Advocati fisci unde sumantur . T. 10. c. 880. E. & c. 881. A.
 Advocati jurant de causâ perferenda fide castâ, & integra . Tom. 10. c. 917. B.
 De advocatis . T. 3. c. 112. E.
 De advocatis, qui moram iudicio adferunt, per quos fit, ut causa civilis intra triennium non expediat . T. 9. c. 140. B.
 Advocatis non est potestas confidendi cum iudice . T. 10. c. 859. B.
 Advocatis rectissimè iuncti sunt procuratores . T. 10. c. 884. C.
 Advocato est petitio honorarii, etiam si ei nec constitutum, nec cautum sit . T. 4. c. 940. A.
 Advocato ex causa advocationibus, & postulationibus interdici, est prohiberi postulare pro aliis, adest, se litigatoribus . T. 4. c. 840. D.
 Advocatorum quæstiones variæ, & satis leves . T. 1. c. 658. D.
 Advocatorum olim in foro certus erat numerus . T. 3. c. 471. A.
 Advocatorum corpus seminarium dignitatum . T. 2. c. 103. D.
 Advocatorum fisci privilegia . T. 2. c. 100. B.
 Advocatorum error non nocet litigatoribus; nocet præsentibus, nec contradicentibus intra triduum . T. 2. c. 102. C.
 Advocatorum corpus quamobrem dicitur seminarium dignitatum esse . T. 3. c. 646. C.
 Advocatorum major dignitas, quam procuratorum ad lites . Tom. 5. c. 157. B.
 Advocatorum corpus est seminarium dignitatum . Ibid. B.
 Advocatorum, qui postulant in foro diversorum iudiciorum, variæ appellations . T. 10. c. 879. D.
 Advocatorum fisci privilegia . T. 10. c. 881. B.
 Advocatorum error non nocet litigatoribus absentibus, præsentibus nocet, nisi contradixerint intra triduum . T. 10. c. 882. A.
 Advocatorum est major dignitas, quam procuratorum . Tom. 10. c. 883. A.
 Advocatorum corpus seminarium est dignitatum . Ibid. A.
 Ædes meas jure meo in immensum tollere possum, jure servitutis usque ad certam altitudinem, vel in infinitum . T. 1. c. 250. B. C.
 Ædes annonis receptis vendi, donâ; rive non posse . T. 2. c. 835. C.
 Ædes Principis ne privatorum usibus deserviant . T. 2. c. 884. A.
 Ædes sacra si corruerit, aræ, quæ superest, emptio non est, & quare . T. 4. c. 944. E.
 Ædes solum superficiem continent, ædificium propriè est superficies . T. 4. c. 245. B.
 Ædes, in quibus novum opus fit, si sint communes inter duos, aut plures, utrùm nuntiatio facienda sit omnibus, an satis sit fieri uni ex omnibus sociis . T. 4. c. 94. A. B.

- Si ædes sacra esset, licet collapsa sit, religio ejus occupavit solum. T. 4. c. 944. E.
- Ædes quæ perficiantur, & quæ accessoria ædium sint. T. 5. c. 506. C.
- Ædes an vendi possint, ut destruantur negotiationis causâ. Tom. 7. c. 1028. C.
- Ædes an possint legari in hoc, ut destruantur. T. 7. c. 1027. C.
- Ædes binas habens, an unas tradendo, alteras servas alteris facere possit. T. 7. c. 445. A.
- Ædes binas simul tradendo, an alteras alteris servas facere possit. Ibid. A.
- Ædes conjunctas, quas paries medius distinguat, habens, si singulas singulis legaverit, paries iste erit communis. T. 7. c. 1393. D. E.
- Ædes duas habens, alteras tradendo, vel emendo, an servas retentorum efficere possit. T. 7. c. 427. D.
- Ædes per legatum, aut fideicommissum sub conditione relicta, si pendente conditione exulta fuerint, an sumptibus heredis legatario restitui debeant. T. 7. c. 1047. E.
- Ædes proprias an quis communibus servas facere possit. T. 7. c. 445. D.
- Ædes servas si quis in vendendo dixerit, an eas, si liberae fuerint, servas efficere possit. T. 7. c. 446. A.
- Ædes sacra non potest vendi, ut nec æde diruta locus vendi possit, in quo erant ædes sacrae. Tom. 7. c. 692. B.
- Ædes vicinorum plerumque communibus parietibus distinguuntur. T. 7. c. 591. D.
- Ædes servientes si sint plurium, qui onera ferre debent, an singuli teneantur pro parte, an in solidum. T. 7. c. 457. D.
- Ædes si quis venditor dixerit servas fore, & liberas tradiderit, quid fiat. T. 7. c. 446. C.
- Ædes suas reficiens an possit luminibus officere. T. 8. c. 690. C.
- Ædes uti optimæ, maximæque sunt legatæ quid. T. 8. c. 554. B.
- Ædes universas qui possidet, an singulas res, quæ in eis sunt videatur possedisse. T. 8. c. 293. C.
- Ædes. Vide, *Ædificia*.
- Ædes, & fundus in quo differunt. T. 9. c. 1202. D.
- Ne ædes dirimantur transferendæ in aliam urbem ullius materiæ causâ. T. 9. c. 1175. A.
- Ædes sunt prædium urbanum. T. 9. c. 550. B.
- Ædes proprias ædificare an possint Urbani magistratus. Tom. 10. c. 869. B.
- Ædes inter, & ædificia quænam sit differentia, T. 10. c. 1093. A.
- Ædessa urbs Ostromæ Provinciæ. T. 2. c. 1006. B.
- Ædis sacra locatio, vel faciendæ conductio, an valeat. T. 10. c. 535. C.
- Ædium sacrarum non est commercium. T. 1. c. 771. B. C.
- Ædium pars maxima est solum. T. 4. c. 1201. E.
- Ædium vitiosarum causâ quomodo caveatur ab uno, aut pluribus dominis. T. 5. c. 914. B. quandonam earum plures sint domini. Ibid. c. 873. B.
- Ædium appellatio quænam contineat.